Franconville

Récapitulatif des inscriptions pour la Coupe d’autonne manche 2 : Voisins 2016

20"

Prénom NOM

ANCELIN Ewen

ANCELIN Maél

BAILLOT Jean Marc
BERTON Tommy Lee
BOUCHARD Edonis
DESHEULLES Arthur
DESHEULLES Enzo
DUFLOT Alexy

FAUTRAI Bilal

GANCHE Alexandre

JAHIDI Kilian

JAHIDI Yanis

KHERZI Alexis

KHERZI Mélanie
LAGIEWKA Noah
LAGIEWKA Sasha

LE FICHANT Kenoa
MACHAIN Boris
MALESPINE HILAIRE Yanils
MANON Mylan

ORHANT Francois

PIET HUET Manolo

PIET HUET Roméo

ROY MARQUES BAPTISTA Ruben
STEPHAN Maxim

TOMAS Clément
TRIQUENEAUX Amaury
VANGREVELYNGHE Michaél
VELMON Kévin

24"

Prénom NOM
BERTON Tommy Lee
DELPIERRE Raymond
FAUTRAI Bilal
MACHAIN Boris

Codt total des inscriptions

Pilotes inscrits en 20 pouces + Cruiser

Pilotes inscrits en 20 pouces
Pilotes inscrits en Cruiser
Total

Catégorie
Benjamin Expert
Minime Expert
Open
Prestige
Poussin
Expert
Expert
Poussin
Prestige
Minime
Pupille Expert
Pupille
Minime
Open
Benjamin
Poussin
Pupille Expert
Open
Benjamin
Poussin
Open
Poussin
Benjamin
Pupille
Benjamin
Pupille
Benjamin
Expert
Open

Catégorie
Cruiser Expert
Cruiser

Cruiser Expert

Cruiser

N° Plaque
60A
65A
28B
56B
47B
81D
55D
67D
21F
75G
92J
28J
51K
01K
98L
04L
50L
16M
99M
05M
070
58P
09P
46R
10S
89T
14T
o1v
o3V

N° Plaque
56B
72D

21F

16M

nb. tarif/pilote total

3 15.00€ 45¢€
26 13.00 € 338€
1 13.00€ 13¢€
30 - 396€



